

Handläggare
Ylva Kuylenstierna
Telefon: 08-508 242 52

Beslut om rätt att ta del av uppgifter för forskningsändamål jml 12 kap 6 § SoL

Södertörns högskola utför sedan oktober 2020 tillsammans med förvaltningen ett forskningsprojekt med syftet att främja ett verklighetsförankrat samarbete mellan teori och praktik inom det sociala arbetet. Projektet innebär att anställda från Södertörns högskola utför regelbundna observationsstudier hos Resursenheten, Barn- och ungdomsenheten samt Beställarenheten för omsorg om äldre och personer med funktionsnedsättning. Under besöken har forskarna kunnat bidra direkt till verksamheten med kunskap och erfarenheter samt ges verklighetsförankrad koppling till pågående och framtida forskningsprojekt.

Observationsstudierna hos Resursenheten utförs av Jani Turunen fil. Dr. i sociologisk demografi och lektor i socialt arbete. Hos Barn- och ungdomsenheten utförs studien av Jonas Lindström, fil dr i sociologi och lektor i socialt arbete och Sofia Ågren, socionom och adjunkt i socialt arbete från Södertörns högskola. Hos Beställarenheten för omsorg om äldre och personer med funktionsnedsättning utförs studien av Magdalena Elmersjö fil dr i socialt arbete och lektor vid Institutionen för samhällsvetenskap, Södertörns högskola.

Observationsbesöken innebär att ovannämnda personer följer det dagliga arbetet i verksamheten genom att exempelvis medverka vid ärendedragningar och andra möten där sekretessbelagd information om enskilda individer framkommer. Då projektet kommer att fortsätta behöver Jani Turunen, Magdalena Elmersjö och Sofia Ågren kunna fortsätta få ta del av dessa uppgifter. Nuvarande beslut om rätt att ta del av uppgifterna sträcker sig till den 30 juni 2021

Beslut

Jani Turunen, Magdalena Elmersjö och Sofia Ågren får ta del av de sekretessbelagda uppgifter som framkommer under ovannämnda verksamhetsbesök. Beslutet gäller fram till och med den 30 juni 2022.



Anna Toll
Avdelningschef

Skärholmens stadsdelsförvaltning

Bodholmsplan 2, 127 26 Skärholmen
Box 503
127 26 Skärholmen
Växel 08-508 24 000
Fax
skarholmen@stockholm.se
stockholm.se